
ZARZĄDZENIE NR 55/2024 
WÓJTA GMINY WIERZBICA 

z dnia 31 maja 2024 roku 
 

w sprawie zapewnienia bezpłatnego umieszczania urzędowych obwieszczeń 
wyborczych i plakatów komitetów wyborczych 
 
Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 2408; z 2024 r., poz. 498, 590, 721), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 609, 721), w związku z postanowieniem 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 11 marca 2024 r. w sprawie zarządzenia 
wyborów do Parlamentu Europejskiego(Dz.U. z 2024 r., poz. 344), zarządzam co następuje: 
 
§ 1. Zapewnia się na terenie Gminy Wierzbica miejsca przeznaczone na bezpłatne 
umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wyborczych komitetów 
wyborczych, na tablicach ogłoszeń i słupach ogłoszeniowych zlokalizowanych w: 

1) Wierzbicy przy ul. Ignacego Krasickiego przy bloku nr 5; 
2) Wierzbicy przy Placu Jana Pawła II przy posesji nr 15; 
3) Wierzbicy Kolonii – skrzyżowanie drogi gminnej z powiatową; 
4) Wierzbicy Kolonii przy strażnicy OSP; 
5) Polanach Kolonii naprzeciwko posesji nr 11; 
6) Polanach przy posesji nr 116; 
7) Polanach przy posesji nr 47; 
8) Pomorzanach przy posesji nr 57; 
9) Pomorzanach przy posesji nr 31; 
10) Suliszce przy posesji nr 30A; 
11) Suliszce przy posesji nr 42A; 
12) Podgórkach naprzeciwko posesji nr 2; 
13) Łączanach przy strażnicy OSP; 
14) Łączanach przy posesji nr 81; 
15) Pomorzanach Kolonii naprzeciwko posesji nr 8A; 
16) Zalesicach Kolonii przy posesji nr 18A; 
17) Zalesicach Kolonii przy stawie; 
18) Zalesicach – skrzyżowanie dróg powiatowych; 
19) Zalesicach przy posesji nr 57; 
20) Dąbrówce Warszawskiej – skrzyżowanie drogi wojewódzkiej i powiatowej; 
21) Dąbrówce Warszawskiej przy posesji nr 72A; 
22) Dąbrówce Warszawskiej przy posesji nr 42; 
23) Stanisławowie przy posesji nr 16; 
24) Błędowie naprzeciwko posesji nr 5; 
25) Rudzie Wielkiej przy posesji ul. Radomska nr 4; 
26) Rudzie Wielkiej na skrzyżowaniu ul. Jaśminowej, ul. Kwiatowej i ul. Różanej; 
27) Rudzie Wielkiej na skrzyżowaniu ul. Jaśminowej i ul. Kalinowej; 
28) Rzeczkowie Koloni przy posesji nr 31A; 
29) Rzeczkowie przy posesji nr 26A. 

 
§ 2. Zarządzenie podlega publikacji na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Wierzbicy oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wierzbica. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Wierzbica 
/-/ Agnieszka Jastrzębska 


